
UCHWAŁA NR XXV/216/21 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH

z dnia 23 czerwca 2021 r.

w sprawie zmiany statutu Miejsko -  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brusach

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.)

Rada Miejska w Brusach uchwala, co następuje:
§ 1. W statucie Miejsko -  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brusach stanowiącym załączniku do 

uchwały Nr XVl/141/20 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Miejsko -  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brusach wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 po punkcie 15 dodaje się punkty 16 i 17 w brzmieniu:
„16) prowadzenie postępowań w sprawach dotyczących wydawania zaświadczeń o wysokości 

przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego na 
podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska,

17) prowadzenie postępowań w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym wynikających z ustawy o systemie oświaty.”;

2) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„W strukturze organizacyjnej Ośrodka działają wydzielone komórki organizacyjne:

1) Placówka Wsparcia Dziennego,

2) Dom Dziennego Pobytu,

3) mieszkania chronione. Zasady funkcjonowania Ośrodka oraz komórek organizacyjnych ustala 
dyrektor w formie regulaminów.”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 5. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Łącki

Id: 833225B1-8C73-4064-A9F8-035C18EC1ECD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z przyjęciem i prowadzeniem nowych zadań przez Miejsko -  Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Brusach w zakresie ustawy Prawo ochrony środowiska, ustawy o systemie oświaty 
oraz utworzeniem Placówki Wsparcia Dziennego, Domu Dziennego Pobytu oraz mieszkań 
chronionych i połączenia ich z Ośrodkiem zasadne jest dostosowanie statutu do aktualnego zakresu 
działalności.

Id: 833225B1-8C73-4064-A9F8-035C18EC1ECD. Podpisany Strona 1


